Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos
Diretoria de Provimento, Alocação e Movimentação (DPAM)

Coordenadoria de Provimento Docente (CPROV)
EMITIDO EM 23/05/2019

NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente – CPROV, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação preliminar
das  inscrições  deferidas  e  indeferidas  relativas  ao  Concurso  objeto  do  Edital  nº  048/2019,  da  FACULDADE  DE
ARQUITETURA E URBANISMO - FAU, área de Conhecimento: Arquitetura e Urbanismo.

Conforme disposto no EDITAL 048/2019, os candidatos com inscrições indeferidas terão um prazo máximo de 2 dias
(24/05/2019 e 27/05/2019) após a publicação desta lista para interpor recurso contra o indeferimento. O candidato deverá
enviar um e-mail para cprov@unb.br , solicitando a revisão e enviando cópia do comprovante de pagamento da inscrição
e do respectivo  boleto.  O candidato  deve  ser  claro,  consistente  e  objetivo  em seu  pleito.  Recurso inconsistente  ou
intempestivo será preliminarmente indeferido.

201903000428 ALESSANDRA R B LACERDA INDEFERIDA

201904000446 ALINE STEFANIA ZIM DEFERIDA

201903000438 ANA CLARA GIANNECCHINI DEFERIDA

201904000451 ANAMARIA DINIZ BATISTA DEFERIDA
201904000448 ANDRE GONÇALVES DA COSTA DEFERIDA

201903000436 CECILIA GOMES DE SA DEFERIDA

201903000437 ELIANA ROSA DE QUEIROZ BARBOSA DEFERIDA

201904000444 GEISE BRIZOTTI PASQUOTTO DEFERIDA
201903000440 GIULIANA DE BRITO SOUSA DEFERIDA

201903000384
IVANA ALMEIDA DE FIGUEIREDO
JALOWITZKI

DEFERIDA

201904000453 JORGE LUCIEN MUNCHEN MARTINS DEFERIDA

201903000435 JOSE MARCELO MARTINS MEDEIROS DEFERIDA

201903000430 LEANDRO DE SOUSA CRUZ DEFERIDA
201903000381 LUANA MIRANDA ESPER KALLAS INDEFERIDA

201904000454 LUCIANA VIANA CARPANEDA DEFERIDA

201903000431 LÍDIA BATISTA PEREIRA MEDEIROS INDEFERIDA

201904000455 MARCELA MARQUES ABLA INDEFERIDA
201903000434 MAÍRA TEIXEIRA PEREIRA DEFERIDA

201903000399 NÁDIA MENDES DE MOURA DEFERIDA

201904000450 ORLANDO VINICIUS RANGEL NUNES DEFERIDA

201903000442
PATRICIA CAPANEMA ALVARES
FERNDANDES

DEFERIDA

201903000433 PRISCILA ERTHAL RISI DEFERIDA

201904000445 TATIANA MAMEDE SALUM CHAER DEFERIDA

201903000443
THOMAZ CARNEIRO DE ALMEIDA
SIMOES

DEFERIDA

Candidatos - Ampla Concorrência

Inscrição                                                                        Nome          Situação

NÃO HÁ CANDIDATOS INSCRITOS -

NÃO HÁ CANDIDATOS INSCRITOS

201903000379                                                  MILENE SOARES CARA                              DEFERIDA

201903000405                                                  SAMIRA BUENO CHAHIN                            DEFERIDA

Campus Darcy Ribeiro - Asa Norte - Brasília/DF - CEP 70910-900 - CNPJ:00.038.174/0001-43

Candidatos Negros (amparados pela Lei 12.990/2014)

Candidatos com Deficiência (amparados pelo Decreto 3.298/1999)

Candidatos Isentos (amparados pelo Decreto 6.593/2008)

Inscrição                                                                        Nome          Situação